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Genel Bilgiler 

 

Ticaret Unvanı Türkiye Halk Bankası Anonim Şirketi 

Kayıtlı Sermaye Tavanı 30.000.000.000 TL 

Çıkarılmış Sermayesi 7.184.778.041,96 TL 

Tescil Tarihi 26.08.1938 

Ticaret Sicil Numarası 862070 

Ticaret Sicil Memurluğu İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü 

Yurtiçi Şube Sayısı 
1.104 Şube (1024 şube, 8 kurumsal, 34 ticari, 1 özel bankacılık 
şubesi, 2 serbest bölge şubesi, 35 uydu şube) 

Yurtdışı Teşkilat Yapısı 1 Yurtdışı Ülke Müdürlüğü, 8 Yurtdışı Şube ve 2 Temsilcilik 

Bölge Koordinatörlüğü Sayısı 34 Bölge Koordinatörlüğü 

Personel Sayısı 22.571 

Genel Müdürlük 
Finanskent Mahallesi Finans Caddesi No:42/1 34760  

Ümraniye/İSTANBUL 0216 503 70 70 

İnternet Sitesi www.halkbank.com.tr 

E-posta Adresi  halkbank.ir@halkbank.com.tr 

Çağrı Merkezi 
Halkbank Dialog 0850 222 0 400 

Halkbank Kurumsal Dialog 0850 222 0 401 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

http://www.halkbank.com.tr/
mailto:halkbank.ir@halkbank.com.tr
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Tarihsel Gelişim   
 
1933 yılında 2284 sayılı Halk Bankası ve Halk Sandıkları Kanunu ile Türkiye Halk Bankası’nın kuruluş süreci başlamış 
ve Banka 1938 yılında faaliyete geçmiştir. 1938-1950 yılları arasında finansman sağladığı Halk Sandıkları kanalı ile 
kredi hizmetlerini yürüten Halkbank, 1950 yılından sonra doğrudan şube açma ve kredi kullandırma yetkisi ile 
çalışmaya başlamıştır. 1964 yılı başından itibaren daha aktif bir çalışma temposuna giren Halkbank, mevduat ve kredi 
hacmini istikrarlı bir şekilde büyütmüştür.    
 
1992 yılında Türkiye Öğretmenler Bankası (Töbank), 1993 yılında Sümerbank ve 1998 yılında Etibank Halkbank’a 
devredilmiştir.  
 
2000 yılında kamu bankalarının çağdaş bankacılığın ve uluslararası rekabetin gereklerine göre çalışmalarını ve 
özelleştirmeye hazırlanmalarını sağlayacak yeniden yapılandırılmaları ile ilgili 4603 sayılı Kanun’un yürürlüğe 
girmesiyle Halkbank yeniden yapılandırma çalışmalarına başlamıştır.  
 
2001 yılında Emlak Bankası’nın (96 şubesi), 2004 yılının ikinci yarısında ise Pamukbank’ın Halkbank’a devri 
gerçekleşmiştir. 
 
2007 yılında Halkbank hisselerinin %24,98’i halka arz edilmiş ve Halkbank halka arzı, Türk sermaye piyasalarında o 
güne kadar gerçekleşen en büyük halka arz olmuştur. Halkbank hisseleri 2012 yılında ikinci kez büyük bir başarı ile 
halka arz edilmiştir. 
 

Ortaklık Yapısı 
 
Türkiye Halk Bankası A.Ş.’nin kayıtlı sermaye tavanı 30.000.000.000 TL olup çıkarılmış sermayesi 7.184.778.041,96 
TL’dir. 
 
Banka’nın sermayesinin %99,999996207’si T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’na ait iken, hisseler T.C. 
Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’na devredilmiş ve söz konusu paya karşılık gelen hisselerin %24,98’i; 
Özelleştirme Yüksek Kurulu’nun 05.02.2007 tarih ve 2007/08 sayılı Kararı, Banka’nın 19.04.2007 tarihli Genel Kurul 
Kararı ve SPK’nın 26.04.2007 tarih 16/471 sayılı Kararı ile 10.05.2007 tarihinde halka arz edilmiştir. 
 
Banka’nın ikincil halka arzı kapsamında ise Özelleştirme Yüksek Kurulu’nun 04.10.2012 tarih 2012/150 sayılı Kararı ile 
T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’na ait toplam sermayedeki %23,92’lik hisselerin halka arzı, 
21.11.2012 tarihinde tamamlanmıştır.  
 
Özelleştirme Yüksek Kurulu'nun 03.02.2017 tarih, 2017/1 sayılı Kararı’na istinaden, T.C. Başbakanlık Özelleştirme 
İdaresi Başkanlığı’na ait Banka’nın ödenmiş sermayesindeki %51,11 oranında ve 638.825.500 TL itibari değerdeki 
hisseler, özelleştirme kapsam ve programından çıkartılarak 10.03.2017 tarihi itibarıyla Türkiye Varlık Fonu Yönetimi 
Anonim Şirketi’nce yönetilen Türkiye Varlık Fonu’na devredilmiştir. 29.03.2023 tarihinde halka arz edilmeksizin tahsisli 
satış yöntemi ile yapılan son sermaye artırımı sonucunda çıkarılmış sermaye 4.969.120.730,29 TL’den 
7.184.778.041,96 TL’ye yükseltilmiştir 
 
Nitelikli paya sahip hissedar, %91,4934811’lik hisse oranı ile Türkiye Varlık Fonu’dur (Adres: Muallim Naci Cad. No:22 
Ortaköy/İSTANBUL). Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Genel Müdür ile Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve Genel Müdür Yardımcıları Banka’da pay sahibi değildir. 
 

Hissedar Adı 
Ödenmiş Sermaye 

Tutarı (TL) 

Sermaye Katılım 

Oranı (%) 

1-Türkiye Varlık Fonu  6.573.603.541,96 91,4934811 

2-Halka Açık Kısım 611.094.805,59 8,5054097 

3-Diğer 79.694,41 0,0011092 

Toplam  7.184.778.041,96 100,0000000 

 
* Türkiye Varlık Fonu'nun toplam hisseleri içerisinde 5.935.327.973,96 TL'lik hisse, Borsa'da işlem görebilir niteliktedir. 
 

13.06.2012 tarih 6327 sayılı Kanun ile 4603 sayılı Kanun’un 2’nci maddesine eklenen 3’üncü fıkra hükmü kapsamında 
Banka’daki kamu paylarının satış işlemleri tamamlanıncaya kadar kamuya ait bu hisseler Türk Ticaret Kanunu 
hükümleri uyarınca Banka’nın bağlı bulunduğu Bakan tarafından idare ve temsil edilecektir. 
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Yönetim Kurulu Başkanı’nın Değerlendirmesi   
 

Değerli paydaşlarımız,    
 
2026 yılının ilk çeyreği, küresel ekonomide dengelerin yeniden şekillendiği ve jeopolitik gelişmelerin 
finansal parametreler üzerinde belirleyici olduğu bir dönem olmuştur. 2025 yılından devralınan Ukrayna 
gerilimi, korumacı ticaret politikaları ve artan gümrük tarifeleri, küresel ticaret hacmini baskılamaya devam 
ederken; Şubat ayında, İran merkezli gelişmelerin etkisiyle ortaya çıkan petrol tedarik krizi, global 
piyasalarda yeni sınamaları beraberinde getirmiştir. 
 
Dünya piyasalarında oynaklığın yoğun biçimde hissedildiği bu süreçte, Türkiye ekonomisi güçlü temel 
dinamikleri sayesinde dirençli bir duruş sergilemektedir. Enerji arz güvenliğinin kaynak çeşitlendirme 
politikalarıyla güvence altına alınması, üretim ekosisteminin dayanıklılığını artırırken; reel sektörümüzün 
güçlü altyapısı, deneyimi ve kriz yönetim becerisi, Ülkemizin dışsal şokları yönetebilme kapasitesini 
artırmaktadır.   
 
Bankacılık sektörü ise güçlü bilanço yapısı, yüksek likiditesi ve ihtiyatlı risk yönetimi anlayışıyla Türkiye’nin 
yatırım, istihdam, üretim ve ihracat odaklı büyüme yolculuğuna katkı sunmaktadır. Halkbank olarak biz de 
2026 yılının bu ilk çeyreğinde de “Halkın Bankası” olma sorumluluğuyla Ülkemiz için değer üretmeye 
odaklandık. Bankamız, stratejik hedeflerini disiplinle hayata geçirmekte ve Türkiye Yüzyılı vizyonuna her 
alanda yüksek katkı sağlama ilkesiyle ilerlemektedir. Finansal çözümlerimizi; esnafımızın ticaretini 
genişletmesinden sanayicimizin yüksek teknoloji odaklı üretimine, kadın girişimcilerimizin ekonomide daha 
etkin rol almasından gençlerimizin yenilikçi fikirlerini somut sonuçlara dönüştürmesine kadar her alanda, 
sürdürülebilir büyümeyi destekleyen adımlarla uyguluyoruz.  
 
Finansal performansımızı toplumsal fayda ile bütünleştirme hedefiyle; sosyal sorumluluk projelerimizi 
bankacılık faaliyetlerimizin ayrılmaz bir parçası olarak görüyoruz. Toplumun her kesimi için fayda üreterek, 
parlak ve güçlü yarınlara katkı sunan bir kurum olmayı sürdürüyoruz. Ülkemizin kalkınma yolculuğunda 
bizlere eşlik eden tüm paydaşlarımıza, Bankamıza duydukları sarsılmaz güven için teşekkür ediyorum. 88 
yıllık birikimini yarının vizyonuyla buluşturan Halkbank Ailesi olarak, sizden aldığımız destekle çalışmaya 
devam edeceğiz.   
 
Saygılarımla, 
 
Meltem TAYLAN AYDIN 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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Genel Müdür’ün Değerlendirmesi  

 

Değerli paydaşlarımız; 
 
Dengelenme arayışlarının öne çıktığı 2025 yılının ardından küresel ekonomi 2026 yılında yeni sınamalarla 
karşı karşıya kaldı. Yılın ilk çeyreğinde İran merkezli gelişmelerle artan jeopolitik gerilimler ve enerji tedarik 
zinciri üzerindeki baskılar, küresel ekonomi üzerinde aşağı yönlü riskler oluşturdu. Buna bağlı olarak 
Uluslararası Para Fonu (IMF), enerji fiyatlarındaki artışın, enflasyon beklentilerinde meydana getirdiği 
bozulmayı ve finansal koşullarda oluşturduğu sıkılaşmayı gerekçe göstererek 2026 yılı küresel büyüme 
tahminini %3,3’ten %3,1’e revize etti. Mevcut durumda, merkez bankalarının para politikalarında daha 
ihtiyatlı bir duruş sergileyeceğine yönelik beklentiler ağır basmaktadır.  
 
Buna karşın Ülkemiz, uygulanan bütüncül ekonomi politikaları sayesinde dışsal şoklara karşı dengeli ve 
dirençli görünümünü koruyor. Alınan proaktif önlemlerle piyasalarımızın düzenli işleyişi sürdürülürken, 
jeopolitik gelişmelerin enflasyonist etkisi sınırlandırıldı. Bu dönemde Merkez Bankamızın güçlü rezervleri, 
finansal istikrarı koruma ve fiyat istikrarına yönelik olumlu beklentileri sürdürmede önemli bir rol üstlendi. 
Başarılı ekonomi politikalarının sonucu olarak tarihsel ortalamaların altında seyretmeye devam eden cari 
açıkta yaşanabilecek olası bozulmanın ise yönetilebilir seviyelerde kalması bekleniyor. Sonuç olarak 
ekonomi programını kesintisiz bir şekilde devam ettiren Ülkemiz, güvenli liman vasfıyla, orta vadede 
oluşabilecek fırsat alanlarına odaklanmış durumda. Rekabet gücünü artırmak ve yatırım ortamını 
güçlendirmek amacıyla yeni destek paketleri hayata geçirilirken; kurumlar vergisindeki düzenleme de 
üretim dinamiklerinin önceliklendirildiğini gösteriyor.  
 
Bu görünüm altında sektörümüz; güçlü sermaye yapısı, yüksek likidite düzeyi ve artan kredi hacmiyle 
sağlam performansını sürdürüyor. Halkbank olarak biz de 2026 yılının ilk çeyreğinde esnaf, sanatkâr ve 
KOBİ’lerimiz başta olmak üzere üretim, yatırım, istihdam ve ihracata katkı sunan müşterilerimize finansman 
sağlamaya devam ettik. Bu dönemde ticari kredi büyüklüğümüz 1,9 trilyon TL seviyesine ulaştı. Ticari 
krediler içindeki KOBİ kredilerinin payı ise yüzde 56 seviyesinde gerçekleşirken, bu alandaki pazar payımız 
yüzde 14,2 oldu. Esnafa sunduğumuz kapsayıcı desteklerin etkisiyle kredili esnaf sayımız 776 bine, esnaf 
kredisi hacmimiz 323 milyar TL seviyesine yükseldi. 
 
Kadın ve genç girişimcilerin güçlenmesini de yalnızca bir sorumluluk değil, kalkınmanın vazgeçilmez 
unsuru olarak görüyoruz. Bu vizyonla 2021’den bu yana 271 bin kadın girişimciye yaklaşık 129 milyar TL 
tutarında finansman sağladık. Bununla birlikte Ülkemizde kadın girişimcilerin kullandığı her üç krediden 
birinde Bankamızın imzası bulunuyor.  
 
Kadınların üretim gücünü ve girişimcilik cesaretini simgeleyen Halkbank Üreten Kadınlar Yarışması’nın bu 
yıl beşincisini gerçekleştirdik. 6 farklı kategoride verdiğimiz ödüllerin yanı sıra, ilk 100’e giren kadın 
girişimcilerimize MasterClass Marka Eğitim Programları ile kapsamlı eğitim desteği sunduk.  
  
Girişimcilik ekosistemine finansal desteklerin ötesinde, hayata geçirdiğimiz programlarla da katkı 
sağlıyoruz. Nisan ayında üçüncüsünü düzenlediğimiz “Jet Luck” yarışmasıyla girişimcilere, iş dünyasının 
önde gelen temsilcilerine fikirlerini anlatma imkânı sağladık. Yenilikçi iş modellerinin küresel pazarlara 
açılma süreçlerine ivme kazandırmak amacıyla tasarlanan HUBrica Hızlandırma Programı’nın da üçüncü 
dönemini başlattık.  
 
Habitat Derneği iş birliğiyle düzenlediğimiz BİGE-Bilim Kızlarla Gelecek Projesi kapsamında lise ve 
üniversite öğrencisi kızları STEM (bilim, teknoloji, mühendislik ve matematik) alanlarına yönlendirmeyi; 
onları erken yaşta girişimcilik ekosistemiyle tanıştırmayı amaçlıyoruz.  
 
Girişimci Kredi Destek Paketlerimiz ile girişimcilerimizin, küresel ölçekte rekabetçi, üretim ve istihdama 
katkı sunan yapılara dönüşümünü destekliyoruz. Bu kapsamda 2021 yılından bu yana 210 bin girişimciye 
44,4 milyar TL kredi kullandırdık. Gençİz Kredisi ile yeni iş kurmak veya işini büyütmek isteyen genç 
girişimcileri desteklerken; İlk Adım Kredisi ile yeni mezun gençlerin yanında olmaya devam ediyoruz.  
 
Sürdürülebilir kalkınma için toplumun her kesimine hitap eden bir yaklaşımla hareket ediyoruz. Finansal 
farkındalığı artırmaya yönelik çalışmalarımız kapsamında, Halkbank Çocuk Tiyatrosu’nun “Süper 
Kahramanlar: Dünyamızı Koruyoruz!” oyununu çocuklarımızla buluşturduk. Oyunla 6-12 yaş arası 
çocuklara erken yaşta tüketim, çevre ve kaynak yönetimi bilinci kazandırmayı amaçlıyoruz.  
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Değerli paydaşlarımız; 
 
ABD’de Bankamızla ilgili 9 yıldır devam eden ceza davasında da önemli bir aşamaya gelmiş bulunuyoruz. 
"Kovuşturmanın ertelenmesi anlaşması" kapsamında, uzman kuruluş tarafından hazırlanmakta olan uyum 
raporunun mahkemeye sunulması ve onaylanmasının ardından ceza davasıyla ilgili süreç sona erecek. 
Bankamız herhangi bir cezai suç kabulünde bulunmadığı gibi, hiçbir adli veya idari para cezası da 
ödemeyecek. 
 
Halkbank olarak, 88 yıllık köklü geçmişimizden aldığımız güçle, Ülkemizin ekonomik gelişimine katkı 
sunmayı, müşterilerimiz ve paydaşlarımız için kalıcı değer oluşturmayı sürdürüyoruz. 
 
2026 yılının ilk çeyreğinde Bankamızın aktif büyüklüğü, 2025 yıl sonuna göre yüzde 3,3 oranında artarak 
4,4 trilyon TL’ye yükseldi. Nakdi kredilerimiz yüzde 9,1 artışla 2,2 trilyon TL’ye ulaşırken, gayri nakdi 
kredilerimiz yüzde 5,4 artarak 1,2 trilyon TL’yi geçti. Böylece toplam kredi hacmimiz yüzde 7,7 artışla 3,4 
trilyon TL’yi aştı, özkaynaklarımız yüzde 3,5 yükselişle 226 milyar TL oldu. Mevduat büyüklüğümüz 3,4 
trilyon TL, menkul değerler portföyümüz 1,2 trilyon TL’ye ulaşırken, Bankamızın net kârı 2026 yılının ilk 
çeyreğinde 9,5 milyar TL oldu. 
 
Önümüzdeki dönemde de 1.149 hizmet birimimiz ve 22 binin üzerindeki çalışanımızla millî ekonomimize 
olan katkımızı daha ileriye taşıyacağız. Selektif kredi yaklaşımımızla reel sektörü, esnafımızı, kadın ve 
genç girişimcilerimizi desteklemeye devam edeceğiz.  
 
Köklü geçmişimizden gelen tecrübe ve halkımızdan aldığımız güçle elde ettiğimiz bu başarıda emeği geçen 
tüm çalışma arkadaşlarımıza ve siz değerli paydaşlarımıza teşekkür eder, birlikte yeni başarılara imza 
atacağımız inancıyla saygılarımı sunarım. 
 
 
R. Süleyman ÖZDİL 
Genel Müdür 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

T. Halk Bankası A.Ş. 2026 Yılı 1. Çeyrek Ara Dönem Faaliyet Raporu 
  

6 

 

Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu 

 
 

Adı Soyadı Görevi 

Meltem TAYLAN AYDIN Yönetim Kurulu Başkanı 

Şeref AKSAÇ Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Recep Süleyman ÖZDİL Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Okay MEMİŞ Yönetim Kurulu Üyesi 

Mihrimah Belma SEKMEN Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Nuray SERDAROĞLU ERBİL Yönetim Kurulu Üyesi 

Maksut SERİM Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Sezai UÇARMAK Yönetim Kurulu Üyesi 

Mevlüt UYSAL Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Mehmet AYDIN Denetim Kurulu Üyesi 

Faruk ÖZÇELİK Denetim Kurulu Üyesi 

 

 

 

Üst Yönetim 
 
 

 

 
 
 

Adı Soyadı Görevi 

Recep Süleyman ÖZDİL Genel Müdür 

Yalçın MADENCİ 
Genel Müdür Yardımcısı  
Kurumsal ve Ticari Pazarlama 

Murat YILDIRIM 
Genel Müdür Yardımcısı 
KOBİ Bankacılığı 

Altan TAŞKIRAN 
Genel Müdür Yardımcısı  
Bireysel ve Dijital Bankacılık 

Tahir DEMİRKIRAN 
Genel Müdür Yardımcısı 
Kredi Tahsis ve Yönetimi 

Seyit Mehmet YAYDEMİR 
Genel Müdür Yardımcısı 
Kredi Politikaları, İzleme ve Özellikli Krediler 

Celal CANDAN 
Genel Müdür Yardımcısı  
Kredi Risk Tasfiye ve Hukuk İşleri 

Ahmet HOŞCAN 
Genel Müdür Yardımcısı 
Hazine ve Kaynak Yönetimi 

Miraç TAŞ 
Grup Başkanı 
Uluslararası Bankacılık 

Yusuf Duran OCAK 
Genel Müdür Yardımcısı  
Finansal Yönetim ve Planlama 

Mustafa ERMİŞ 
Genel Müdür Yardımcısı  
Operasyonel İşlemler ve Dijital Dönüşüm 

Olcay ATLIOĞLU 
Genel Müdür Yardımcısı 
Bilgi Teknolojileri 

Hamdi COŞGUN 
Grup Başkanı 
İç Sistemler  

Caner GÖKBULUT 
Grup Başkanı 
İnsan Kaynakları ve İletişim 

Hacı BEKDUR 
Grup Başkanı  
Destek Hizmetleri ve İnşaat 
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Başlıca Finansal Göstergeler 
 

Özet Bilanço (Milyon TL) Mart 2026 Aralık 2025 Değişim (%) 

Toplam Aktifler 4.432.822 4.292.781 3,3 

Nakdi Krediler 2.175.596 1.994.031 9,1 

     TP 1.558.088 1.413.696 10,2 

     YP 617.508 580.335 6,4 

Menkul Kıymetler 1.183.642 1.186.846 -0,3 

Mevduat 3.371.303 3.487.119 -3,3 

     TP 2.098.876 2.216.157 -5,3 

     YP 1.272.427 1.270.962 0,1 

Toplam Özkaynaklar 226.029 218.333 3,5 

 

Özet Gelir/Gider Tablosu (Milyon TL) Mart 2026 Mart 2025 Değişim (%) 

Faiz Geliri 242.485 195.901 23,8 

     Kredilerden Alınan 155.760 119.608 30,2 

     Menkul Değerlerden Alınan 62.079 56.486 9,9 

Faiz Gideri 207.637 179.570 15,6 

     Mevduata Verilen 179.021 154.995 15,5 

Net Faiz Geliri 34.848 16.331 113,4 

Net Ücret ve Komisyonlar 17.056 12.724 34,0 

Net Dönem Karı 9.506 6.405 48,4 

  

Rasyo (%) Mart 2026 Aralık 2025  

Nakdi Krediler / Aktif Toplamı 49,08 46,45  

Takipteki Krediler / Nakdi Krediler 4,21 3,96  

Vadesiz Mevduat / Toplam Mevduat 29,48 28,60  

Mevduatın Krediye Dönüşüm Oranı 64,53 57,18  

Ortalama Aktif Karlılığı (ROA) 0,88 0,74  

Ortalama Özkaynak Karlılığı (ROE) 17,35 14,10 
 
 

Sermaye Yeterlilik Rasyosu 13,40 16,17  

 

 

 

 

 

 

 



 

T. Halk Bankası A.Ş. 2026 Yılı 1. Çeyrek Ara Dönem Faaliyet Raporu 
  

8 

 

Aktif Yapısı 

 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ara.25 Mar.26

1.994.031 2.175.596

1.186.846
1.183.642

891.857 819.912

220.047 253.672

Aktif Yapısı (Milyon TL)

Krediler Menkul Kıymetler

Likit Aktifler Diğer Aktifler

4.292.781
4.432.822

Aktif Gelişimi (Milyon TL)

Ara.25 Mar.26

1.994.031

2.175.596

Nakdi Krediler (Milyon TL)

Ara.25 Mar.26

2026 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu aktif toplamı 
2025 yılsonuna göre %3,3 oranında artış göstererek 
4.432.822 milyon TL’ye ulaşmıştır. 

Banka plasmanlarının önemli kalemleri %49,1 pay 
ile 2.175.596 milyon TL tutarında kredilerden, %26,7 
pay ile 1.183.642 milyon TL tutarında menkul 
kıymetlerden, %18,5 pay ile 819.912 milyon TL 
tutarında likit aktiflerden ve %5,7 pay ile 253.671 
milyon TL ise diğer aktiflerden oluşmuştur.  

2026 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka'nın nakdi krediler toplamı 2025 yılsonuna 
göre %9,1 oranında artış göstererek 2.175.596 
milyon TL düzeyine ulaşmıştır. TL kredilerin tutarı 
1.558.088 milyon TL, YP kredilerin tutarı ise 
617.508 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.  
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Pasif Yapısı 

   
 
 
 
 
 

Bireysel
%12

Ticari
%88

Kredilerin Dağılımı

Bireysel Ticari

Ara.25 Mar.26

3.487.119 3.371.303

321.661 545.190
218.333 226.029
265.668 290.300

Pasif Yapısı (Milyon TL)

Mevduat Mevduat Dışı Kaynaklar

Özkaynaklar Diğer Pasifler

1.186.846 1.183.642

Menkul Kıymetler (Milyon TL)

Ara.25 Mar.26

2026 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu Banka'nın 
menkul kıymetler toplamı 2025 yılsonuna göre %0,3 
oranında azalış göstererek 1.183.642 milyon TL olarak 
gerçekleşmiştir. 

Banka kaynaklarının önemli kısmı %76,1 pay ile 
3.371.303 milyon TL tutarında mevduat 
hesaplarından, %12,3 pay ile 545.190 milyon TL 
tutarında mevduat dışı kaynaklardan, %5,1 pay ile 
226.029 milyon TL tutarında özkaynaklardan ve %6,5 
pay ile 290.300 milyon TL tutarında ise diğer 
kaynaklardan oluşmaktadır. 

2026 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu Banka'nın 
nakdi krediler toplamının %12’sini bireysel krediler, 
%88’ini ise ticari krediler oluşturmaktadır. Bireysel 
kredilerdeki yılsonuna göre artış oranı %12,3, ticari 
kredilerdeki artış oranı ise %8,7 olarak gerçekleşmiştir. 
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DTH
%20,1

Tasarruf
%24,8

Ticari
%21,8

Bankalar
%10,8

Kıymetli 
Maden
%10,2

Resmi
%6,5

Diğer
%5,8

Mevduatın Dağılımı

Tasarruf Ticari
DTH Bankalar
Kıymetli Maden Resmi

Ara.25 Mar.26

226.485

442.991

94.733

99.904

2.038

443

257

Mevduat Dışı Kaynaklar (Milyon TL)

Para Piyasalarına Borçlar Alınan Krediler

İhraç Edilen Menkul Kıymetler Fonlar

3.487.119
3.371.303

Mevduat (Milyon TL)

Ara.25 Mar.26

2026 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu Banka’nın 
mevduat toplamının %24,8’ini tasarruf, %21,8’ini ticari,  
%20,1’ini DTH, %10,8’ini bankalar, %10,2’sini kıymetli 
maden, %6,5’ini resmi ve kalan %5,8’ini ise diğer 
mevduat oluşturmaktadır.  

Banka’nın mevduat dışı kaynaklarının önemli kısmı %81,3 
oranı ile 442.991 milyon TL tutarında para piyasalarına 
borçlardan, %18,3 oranı ile 99.904 milyon TL tutarında 
alınan kredilerden, %0,4 oranı ile 2.308 milyon TL 
tutarında ihraç edilen menkul kıymetlerden ve 257 milyon 
TL tutarında fonlardan oluşmaktadır.  

 2026 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu Banka’nın 
mevduat toplamı 2025 yılsonuna göre %3,3 oranında 
azalış göstererek 3.371.303 milyon TL olarak 
gerçekleşmiştir. TL mevduatın tutarı 2.098.876 milyon 
TL, YP mevduatın tutarı ise 1.272.427 milyon TL’dir. 
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Karlılık Yapısı 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.405

9.506

Net Kar (Milyon TL)

Mar.25 Mar.26

218.333
226.029

Özkaynaklar (Milyon TL)

Ara.25 Mar.26

 
 
2026 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu özkaynak 
toplamı 2025 yılsonuna göre %3,5 oranında artış 
göstererek 226.029 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.  

2026 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu Banka'nın net 
karı geçen yılın aynı dönemine göre %48,4 oranında 
artış göstererek 9.506 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.  
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2026 Yılı 1. Çeyrek Ara Dönem Gelişmeleri 

 

Önemli Gelişmeler 

 
▪ Bankamız tarafından dönem içinde nitelikli yatırımcılara 2.181 milyon TL nominal tutarda finansman bonosu ihracı 

ve yurt dışında 210 milyon ABD doları nominal tutarlı ilave ana sermayeye dahil edilebilir tahvil ihracı 
gerçekleştirilmiştir. 

 
 

Yeni Ürünler ve Kampanyalar 
 
▪ Ekonomik Faaliyetlerin İstatistiki Sınıflamasına (NACE Rev 2.1) göre faaliyet kodu A-Tarım, Ormancılık ve 

Balıkçılık bölümünde faaliyet gösteren firmaların, üretim faaliyetlerine yönelik olarak işletme sermayesi 
ihtiyaçlarının ve gerçekleştirecekleri yatırımların finansmanı için “Tarım Destek Paketi (KGF)” ürünü 
oluşturulmuştur. 

 
▪ Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarından mezun olan gençlerin girişimcilik yoluyla kendi işlerini kurmalarını 

teşvik etmek ve gençlerin KOBİ’ler bünyesinde mezuniyet alanında istihdam edilmelerini desteklemek amacıyla  
“Mesleki Eğitim Destek Paketi (KGF)” ürünü oluşturulmuştur. 
 

▪ İmalat sektöründe faaliyet gösteren KOBİ’lerin mevcut kredilerinin, refinansman yöntemi ile ödemesiz dönemli 
şekilde yeni bir itfa planına bağlanması amacıyla “Refinansman Destek Kredisi (KGF)” ürünü oluşturulmuştur. 

 
▪ Toplumsal faydası yüksek, doğrudan özel gereksinimli bireylere ve ailelere hizmet sunan Özel Eğitim ve 

Rehabilitasyon Merkezlerinin açılması ve mevcuttakilerin güçlendirilmesi için yatırım giderlerinin, işletme 
sermayesi ihtiyaçlarının ve ticari taşıt alımlarının finansmanına yönelik “Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri 
Destek Paketi” oluşturulmuştur. 

 
▪ Tekerlekli sandalye, kol ve bacak protezlerinin devlet desteği dışında kalan tutarlarının veya miat süresinden önce 

oluşabilecek hasarlar nedeniyle tekrar satın alınması durumunda ürünün tamamının finansmanına yönelik  
“Engelleri Birlikte Aşalım İhtiyaç Kredisi” ürünü oluşturulmuştur. 
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Ortaklık Portföyü 
 
Halkbank, 31.03.2026 tarihi itibarıyla gelişmiş bankacılık hizmetlerinin yanı sıra müşterilerine, çeşitli alanlardaki ürün ve 
hizmetleri de sağlayan geniş bir ortaklık portföyüne sahiptir.  
 
Halkbank’ın ortaklık politikası gereğince ortaklık portföyünü oluşturan şirketler; 
 

• Artı değer yaratarak, farklı hizmet alanlarında bireysel ve kurumsal müşterilerine sunduğu ürün ve hizmet 

yelpazesini zenginleştirmekte, çapraz ve tamamlayıcı ürün sunum ve satış olanakları yaratmaktadır.  

• Diğer işletmelerle iyi ilişkiler kurmakta veya mevcut ilişkileri geliştirmekte ve devam ettirmektedir. 

• Operasyonel verimliliği artırarak hizmet üretim maliyetlerini düşürmektedir. 

• Müşterilerin ihtiyaç duyduğu hizmetlerin kaliteli bir şekilde sunulmasını sağlamaktadır. 

 
Bu politika ile hareket eden Halkbank, ortaklıkları ile gerçekleştirdiği sinerjik işbirliği sayesinde, müşterilerine ihtiyaç 
duydukları hizmetleri hızlı ve etkin bir şekilde sunmaktadır.  
 

 
 

Bağlı Ortaklıklar 

Ortaklık Adı Şirket Sermayesi Bankamız Pay Oranı (%) 

Halk Katılım Bankası A.Ş. 11.500.000.000 TL %100,00 

Halk Finansal Kiralama A.Ş. 1.523.000.000 TL %100,00 

Halk Faktoring A.Ş. 1.246.000.000 TL %100,00 

Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 250.000.000 TL %100,00 

Halk Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. 250.000.000 TL %100,00 

Halk Elektrik Üretim A.Ş. 100.000.000 TL %100,00 

Halk Varlık Kiralama A.Ş. 500.000 TL %100,00 

Halkbank A.D., Beograd 10.488.940.000 RSD %100,00 

Halk Banka A.D., Skopje 14.076.910.000 MKD %99,66 

Halk Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 3.840.000.000 TL %79,33 

İştirakler 

Ortaklık Adı Şirket Sermayesi Bankamız Pay Oranı (%) 

Yıldız Tekno Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 47.500.000 TL %35,79 

Bileşim Finansal Teknolojiler ve Ödeme Sistemleri A.Ş.  340.000.000 TL %33,33 

KOBİ Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 67.000.000 TL %31,47 

DHB Bank N.V.  113.750.000 EUR %30,00 

KKB Kredi Kayıt Bürosu A.Ş. 7.425.000 TL %18,18 

Birleşim Varlık Yönetim A.Ş. 75.000.000 TL %16,00 

Bankalararası Kart Merkezi A.Ş. 177.492.990 TL %9,28 

JCR Avrasya Derecelendirme Kuruluşu A.Ş. 100.000.000 TL % 2,86 

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Menkul Değerler 

Ortaklık Adı   

Kredi Garanti Fonu A.Ş.   

Tasfiye Halinde Sberbank Magyarorszag Zrt. (Sberbank Macaristan)  

Bankalararası Kart Merkezi A.Ş.  

İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.   

Mesbaş Mersin Serbest Bölge İşleticisi A.Ş.   

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası   

Alidaş Alanya Liman İşletmeleri Denizcilik Turizm Tic. ve San. A.Ş.  

Borsa İstanbul A.Ş.  

VISA Inc.  

Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş.  

Türkiye Menkul Kıymetleştirme Şirketi  

İhracatı Geliştirme A.Ş.  

 


